ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                              Pinheiro Machado, 2 de dezembro  de 2014

Oficio Nº 190/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
FABIO FERREIRA DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 298/2014

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos o que
segue:

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 036, 037 e 038/2014 – Encaminhados a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja possível.

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposições  Nº 074/2014 –  Referente a Emenda Parlamentar de autoria do Sr.
Deputado Federal Afonso Hamm, encontra-se no Departamento de Arquitetura e
Urbanismo, setor de engenharia, para elaboração final do projeto, cuja conclusão
implicará em remessa e conseqüente liberação de valores por parte do Governo
Federal.

Vereador Fabio Ferreira Dias

Proposição Nº 074/2014 – Encaminhados a Secretaria Municipal de Obras, Viação,
Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja possível.

Atenciosamente,

          José Felipe da Feira
            Prefeito Municipal